[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1783/2017

Assunto: Solicita o aumento da ronda da Guarda Municipal no Terminal Rodoviário, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que seja oficiado ao Comandante da Guarda Municipal, solicitando rondas ostensivas no Terminal Rodoviário.

A medida ora proposta é solicitação de munícipes que procuraram esse vereador para reclamarem da falta de segurança no referido local.

SALA DAS SESSÕES, 02 de agosto de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3287/2017 - 01/08/2017 15:13